requerirà un informe justificatiu del  servei gestor,  l’audiència al  contractista i
l’aprovació de l’òrgan de contractació.

2.- Dades econòmiques

a) Pressupost de licitació

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat màxima
de vint-i-vuit mil tres-cents deu euros amb tretze cèntims (28.310,13 EUR) IVA
inclòs

Concepte Import
Preu base de licitació 23.396,80 EUR
IVA 4.913,33 EUR
Total 28.310,13 EUR

b) Valor estimat del contracte

El valor  estimat del  contracte,  als  efectes d’allò  que disposen l’article  101 i
concordants de la LCSP, és de cinquanta-sis mil cent cinquanta-dos euros amb